ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
17.02.2015 №
г. Томск
О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
20.12.2012 № 825 «О назначении членов
Избирательной комиссии Томской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области

от 20.12.2012 № 825 «О назначении членов Избирательной комиссии Томской

области», внесенный депутатом Законодательной Думы Томской области

В.К. Кравченко (вх. № 2-091/381-15 от 13.02.2015),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте постановления

Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 20.12.2012 № 825 «О назначении

членов Избирательной комиссии Томской области» и рекомендовать принять

указанное постановление.

Председатель комитета       В.К.Кравченко

	проект решения.rtf
	Проект.tif